DE CENSIBVS EXACTIONIBVS & PROCURATIONIBVS.

TITVLVS XIII.

CAP. I.

*Religiosi subire tenentur tamen, que exceduntur
ante hoc Concilium acquisiri: nisi prædicti, ceteros da-
justa causa præsentem: qui prædicti non obseruantur
ecclesiis per Concilium acquisiri: b.d. Ioan. And.*

Clemens V. In Concilio Vienensi.

Cum sit nostra confusio, illos non induci-
nera, qui rerum commoda complectentur, nec
in perpetuam valutam confuetudinem faci-
unt religiosis quicunque pro monasteriis & ecclesiis, que
ad eos quicunque fini non devoluta, præsumpta-
gatorum sedis Apolozicæ, & iura Apolozicæ, de-
præstat pro ipsius, antequam ad cōsiderentur de
prædicti solvere studeant: nisi fortia fœta Apolozicæ
privilegio, exemptione, vel alia causa legitima, ab
eis valent excusare. Privilegia vero, de cōsiderentur
iuncti ad monasteria, seu ecclesiis, que ad eos obli-
te contingit, in posterum volumus non exten-

a al. Primitivis. b al. personis. c Deinde ad
Lamberton, de jure patrum. art. 1. p. 1. num.